T.C.

ISPARTA UYGULAMALI BiLIMLER UNIiVERSITESI

Mekatronik Miihendisligi

OGRENCILERINE YONELIK GENEL HiZMET MEMNUNIYET OLGUMU

1-Universitemiz dgretim
elemanlari derslerine girmekte
alanimizla ilgili yeterli bilgi ve
egitim sunmaktadir

5: Kesinlikle Katiliyorum

4: Katiliyorum

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

24

64 64

67 67

18 18

30 30
203 3,17 203

2-Yabanci dil egitimi aldigim
donemde verilen egitim benim
icin yeterliydi

5: Kesinlikle Katiliyorum

4: Katiliyorum

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

21

28 28

73 73

25 25

56 56
203 2,67 203

R ORTALAMA | TOPLAM OGR.

yard1mc11ar1n1n her tiirlii
eksiklikleri giderme ¢abasi
igerisinde olduklarini
diistiniiyorum

5: Kesinlikle Katiliyorum

4: Katiliyorum

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

21 21
46 46
79 79
20 20
37 37
203 2,97 203

4-Fakiilte dekan ve dekan
yardimeilarimiz (MY O miidiir
ve yardimcilari enstitli miidiir
ve yardimcilarinin) her tiirli
eksiklikleri giderme cabast
igerisinde olduklarini
diistiniiyorum

TOPLAM PUAN| ORTALAMA

olely ORTALAM | TOPLAM OGR. | TOPLAM PUAN | ORTALAMA
A
24 120

256
201

36
30

643 3,17

OGR ORTALAMA [ TOPLAM OGR. | TOPLAM PUAN [ ORTALAMA ‘
21 105

112
219

50
56

542 2,67

184
237

40
37

603 2,97

TOPLAM
OGR.

ORTALAMA

5: Kesinlikle Katiliyorum

4: Katillyorum

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

46 46
81 81
17 17
35 35
203

5-Boliimiimiin 6gretim
elemanlar1 egitim ve 6gretim
donemlerinde alanimizda daha
iyi olabilmemiz igin gerekli
destegi bize sunmaktadirlar

ORTALAM TOPLAM OGR.

5: Kesinlikle Katiliyorum

4: Katillyorum

60 60

TOPLAM PUAN| ORTALAMA
120

184
243

3,03

TOPLAM
PUAN

ORTALAMA

240
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5-Boliimiimiin 6gretim
elemanlar1 egitim ve 6gretim
donemlerinde alanimizda daha
iyi olabilmemiz igin gerekli
destegi bize sunmaktadirlar

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

ORTALAM | TOPLAM OGR. TOPLAM ORTALAMA
A PUAN
213

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

71 71
19 19 38
29 29 29
203 3,15 203 640 3,15

6-Bolum idari personelin
yaklagimi ve tutumu olumlu ve
sorunlarimizi ¢6zme ¢abast

icerisindedir

5: Kesinlikle Katiliyorum

OGR ORTALAM | TOPLAM OGR. TOPLAM ORTALAMA
A PUAN
27 135

4: Katilyorum

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

27
61 61 244
69 69 207
18 18 36
28 28 28
203 3,2 203 650 3,2

7-Ogrenci isleri personelinin
yaklagimi ve tutumu olumlu ve
sorunlarimizi ¢ézme ¢abasi
icerisindedir

OGR ORTALAM | TOPLAM OGR. TOPLAM ORTALAMA
A PUAN
21 99

4: Katiliyorum 21
4: Katiliyorum 28 28 106
3: Ne Katiliyorum Ne 73 73 226
Katilmiyorum
2: Katilmiyorum 25 25 67
1: Kesinlikle Katilmiyorum 56 56 109
GENEL TOPLAM 203 2,99 203 607 2,99
o-Gerek fakUitemizin fiziki [N LISANS I M GENEE
dersliklerimizin donanimi A PUAN
yeterlidir
5: Kesinlikle Katiliyorum 24 24 120
4: Katiliyorum 48 48 192
3: Ne Katiliyorum Ne 62 62 186
Katilmiyorum
2: Katilmiyorum 29 29 58
1: Kesinlikle Katilmiyorum 40 40 40
GENEL TOPLAM 203 2,94 203 596 2,94

9-Universitemizde meslegime
yonelik kaynak kitap ve
materyal destegini kiitliphane
hizmetlerinden
saglayabilmekteyim

5: Kesinlikle Katiliyorum

ORTALAM | TOPLAM OGR. TOPLAM ORTALAMA
PUAN
130

4: Katillyorum

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

26
52 52 208
69 69 207
20 20 40
36 36 36
203 3,06 203 621 3,06
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OGRENCILERINE YONELIK GENEL HiZMET MEMNUNIYET OLGUMU

L0 Griverstomizde keetoya [IEISANS I I GERE

imkanlari 5grenciler igin OGR. | ORTALAM | TOPLAM OGR.| TOPLAM ORTALAMA
yeterlidir A PUAN

5: Kesinlikle Katiliyorum 23 23 115

4: Katiliyorum 55 55 220

3: Ne Katiliyorum Ne 60 60 180

Katilmiyorum

2: Katilmiyorum 30 30 60

1: Kesinlikle Katilmiyorum 35 35 35

GENEL TOPLAM 203 3 203 610 3

11-Universitemiz biinyesinde _

NEYeRaEnEGEiCH ST GGR. | ORTALAM | TOPLAM OGR.| TOPLAM ORTALAMA
A PUAN
25 125

yeterlidir

5: Kesinlikle Katiliyorum 25

4: Katiliyorum 58 58 232
3: Ne Katiliyorum Ne 60 60 180
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum 21 21 42
1: Kesinlikle Katilmiyorum 39 39 39

GENEL TOPLAM 203 3,04 203 618 3,04

12-Universite izl bir internet [ LISANS T I GENEL

yararlanmasina imkan

ag1 meveut olup 6grencilerin OGR. | ORTALAM | TOPLAM OGR.| TOPLAM ORTALAMA
A PUAN
28 140

sunulmaktadir

5: Kesinlikle Katiliyorum 28

4: Katiliyorum 51 51 204
3: Ne Katiliyorum Ne 58 58 174
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum 22 22 44
1: Kesinlikle Katilmiyorum 44 44 44

GENEL TOPLAM 203 2,99 203 542 2,99

13-Ogrenci bilgi sistemine giris
de sikint1 yagamamakta ve
istedigim bilgilere
ulasabilmekteyim

OGR ORTALAM
A

5: Kesinlikle Katillyorum

36

4: Katillyorum

58

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

69

2: Katilmiyorum

11

1: Kesinlikle Katilmiyorum

29

GENEL TOPLAM

203

14-Ikamet ettigim bdlgeden
iiniversitemize toplu tagima
kullanarak ulasabilmekteyim

OGR ORTALAM | TOPLA
A

5: Kesinlikle Katillyorum

36

4: Katillyorum

64

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

62

2: Katilmiyorum

12

1: Kesinlikle Katilmiyorum

29

GENEL TOPLAM

203

3,3

3,33

TOPLAM OGR. TOPLAM ORTALAMA
PUAN
36 180

58
69

11
29
203

64
62

12
29
203

232
207

22
29
670

M OGR. TOPLAM ORTALAMA
PUAN
36 180

256
186

24
29
675

3,3

3,33
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15-Universitemiz biinyesindeki
ibadet alanlar1 yeterlidir

5: Kesinlikle Katiliyorum

OGR ORTALAM | TOPLAM OGR. TOPLAM ORTALAMA
A PUAN
42 210

4: Katiliyorum

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

42

58 58 232

68 68 204

12 12 24

23 23 23
203 3,41 203 693 3,41

16-Universitemiz spor tesisleri
6grenci kullanimina
sunulmakta ve fiziki donanim
olarak da ihtiyaglari
karsilamaktadir

5: Kesinlikle Katiliyorum

4: Katillyorum

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

OGR ORTALAM | TOPLAM OGR. TOPLAM ORTALAMA
A PUAN
25 25 125
42 42 168
75 75 225
22 22 44
39 39 39
203 2,96 203 601 2,96

17-Bu soruyu okuduysaniz
Katiliyorum’u isaretleyiniz.

5: Kesinlikle Katiliyorum

olely ORTALAM | TOPLAM OGR. TOPLAM ORTALAMA
A PUAN
20 20 100

4: Katiliyorum

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

111 111 444
45 45 135
5 5 10
22 22 22
203 3,5 203 711 3,5

18-Universitemizde tiyatro,
konser, sergi, festival ve
benzeri etkinlikler
yapilmaktadir

5: Kesinlikle Katiliyorum

OGR ORTALAM | TOPLAM OGR. TOPLAM ORTALAMA
A PUAN
29 145

4: Katiliyorum

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

19-Universitemizde sdylesi,
panel, kongre ve kurs gibi
bilimsel etkinlikler
yapilmaktadir

5: Kesinlikle Katiliyorum

4: Katiliyorum

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

2: Katilmiyorum

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM

29
50 50 200
68 68 204
22 22 44
34 34 34
203 3,09 203 627 3,09
OGR ORTALAM | TOPLAM OGR. TOPLAM ORTALAMA
A PUAN
26 26 130
52 52 208
77 77 231
19 19 38
29 29 29
203 3,13 203 636 3,13
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20-Universitemiz biinyesinde
kirtasiye ve fotokopi
ihtiyaclarini giderecek altyap1
mevcuttur

OGR ORTALAM
A

5: Kesinlikle Katiliyorum

29

4: Katiliyorum

61

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

71

2: Katilmiyorum

17

1: Kesinlikle Katilmiyorum

25

GENEL TOPLAM

203

21-Universitemiz 6grenci
kultUpleri aktif olarak faaliyet
vermekte ve istedigimiz kuliibe
katilma imkanimiz
saglanmaktadir

olely ORTALAM
A

5: Kesinlikle Katiliyorum

34

4: Katiliyorum

63

3: Ne Katiliyorum Ne
Katiimiyorum

65

2: Katilmiyorum

16

1: Kesinlikle Katilmiyorum

25

GENEL TOPLAM

203

22-Universitemizde Erasmus
Ogrenci degisim programi
mevcut olup basarili 6grenciler
bundan faydal anabilmektedir

olely ORTALAM | TOPLA
A

5: Kesinlikle Katiliyorum

27

4: Katiliyorum

55

3: Ne Katiliyorum Ne
Katiimiyorum

75

2: Katilmiyorum

16

1: Kesinlikle Katilmiyorum

30

GENEL TOPLAM

203

23-Universitemiz Erasmus - [0 TLISANS 0 GENEL

Ogrenci degisim programi
hakkinda belirli araliklarla
bizleri bilgilendirmektedir.

OGR ORTALAM | TOPLA
A

5: Kesinlikle Katiliyorum

25

4: Katiliyorum

49

3: Ne Katiliyorum Ne
Katilmiyorum

66

2: Katilmiyorum

26

1: Kesinlikle Katilmiyorum

37

GENEL TOPLAM

203

24-Kendimi Universitemde
giivende hissedebilecegim
guvenlik hizmetleri mevcuttur

A

5: Kesinlikle Katiliyorum

26

4: Katihyorum

61

3: Ne Katiliyorum Ne
Katiimiyorum

71

2: Katilmiyorum

16

3,26

3,32

3,16

3

61
71

17
25
203

TOPLAM OGR. TOPLAM ORTALAMA
PUAN
34 170

63
65

16
25
203

M OGR. TOPLAM ORTALAMA
PUAN
27 135

55
75

16
30
203

49
66

26
37
203

M OGR. TOPLAM ORTALAMA
PUAN
26 130

61
71

16

244
213

34
25
661

252
195

32
25
674

220
225

32
30
642

196
198

52
37
608

244
213

32

TOPLAM OGR.| TOPLAM ORTALAMA
PUAN
29 145

3,26

3,32

3,16

M OGR. TOPLAM ORTALAMA
PUAN
25 125

06.01.2024



T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BiLIMLER UNIiVERSITESI

L . . . Mekatronik Miihendisligi . L

OGRENCILERINE YONELIK GENEL HiZMET MEMNUNIYET OLGUMU

24-Kendimi tniversitemde

glivende hissedebilecegim ORTALAM | TOPLAM OGR. | TOPLAM ORTALAMA
givenlik hizmetleri mevcuttur A PUAN
| 29 29 29

1: Kesinlikle Katilmiyorum

GENEL TOPLAM 203 3,19 203 648 3,19

25-Universitemiz temizlik ve [ TLISANS 0 GENEL

hijyen bakimindan yeterli OGR. |ORTALAM | TOPLAM OGR.| TOPLAM ORTALAMA
duyarliliga sahiptir A PUAN
26 130

5: Kesinlikle Katiliyorum 26
4: Katihyorum 57 57 228
3: Ne Katiliyorum Ne 70 70 210
Katiimiyorum
2: Katilmiyorum 22 22 44
1: Kesinlikle Katilmiyorum 28 28 28
GENEL TOPLAM 203 3,15 203 640 3,15

26-Universitemiz binyesinde " LISANS 0 GENEL L

ISUBU mobil ad1 altinda bir OGR. | ORTALAM | TOPLAM OGR.| TOPLAM ORTALAMA
uygulama mevcut olup PUAN
kullanimini kolay ve faydali
bulmaktayim.
205

5: Kesinlikle Katiliyorum 41 41

4: Katihyorum 64 64 256
3: Ne Katiliyorum Ne 60 60 180
Katiimiyorum

2: Katilmiyorum 10 10 20
1: Kesinlikle Katilmiyorum 28 28 28

GENEL TOPLAM 203 3,39 203 689 3,39

06.01.2024



